【本件に関するお問い合わせ】

個人営業部 個人営業課

TEL：053-450-3310

（9：00〜17：00 土・日・祝日を除く）

２０１９年１２月１８日

お客さま 各位

「ジュビロ磐⽥応援定期預⾦２０１９」の結果について

２０１９年２⽉２２⽇から募集を開始しました「ジュビロ磐⽥応援定期預⾦２０１９」の「特典１」

について下記の結果となりましたのでお知らせいたします。

記

＜⾦利について＞

  １．２０１９年Ｊリーグジュビロ磐⽥の年間総合順位に応じた⾦利を上乗せについて

Ｊ１リーグ最終結果 順位「１８位」  ⾦利上乗せはありません

  ２．ホームゲームでの１７試合（リーグ戦）でジュビロ磐⽥の勝利が年間１０試合以上で年０．０１％の⾦利

 上乗せについて

累計勝利試合数「２試合」 ⾦利上乗せはありません

  ３．ホームゲーム２０試合（リーグ戦１７試合、ＹＢＣルヴァンカップ戦グループ３試合）の観戦者数が年間累

計３０万⼈以上達成で年０．０１％の⾦利上乗せについて

    ・リーグ戦１７試合観客数合計：２５９，７０９人

    ・ＹＢＣルヴァンカップ戦グループ３試合観客数合計：２１，８００人

累計２８１，５０９⼈   ⾦利上乗せはありません

  （ジュビロ磐⽥ホームページ内「２０１９年ジュビロ磐田ホームゲーム入場者数一覧」／「ルヴァンカップ第１節，

第 5 節,第６節 試合日程・結果」データより）

 以上の通り⾦利上乗せに係る特典につきましてはいずれも該当しない結果となりましたことをお知らせいたします。

以 上